

Doposażenie bazy zawodowej szkół Powiatu Mogileńskiego – ZS w Bielicach

Dnia 15 maja 2017 r. Powiat Mogileński podpisał z Województwem Kujawsko – Pomorskim umowę o dofinansowanie projektu „Doposażenie bazy zawodowej szkół Powiatu Mogileńskiego – ZS w Bielicach” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Solidarne społeczeństwo Działania 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Celem projektu jest podniesienie jakości usług edukacyjnych w ZS w Bielicach poprzez doposażenie pracowni kształcenia praktycznego, w tym pracowni komunikacji w języku obcym. Realizacja projektu przyczyni się do unowocześnienia pracowni kształcenia praktycznego, a tym samym do zbliżenia warunków kształcenia do warunków panujących na rynku pracy u pracodawców. Ponadto dzięki nowoczesnemu wyposażeniu pracowni wsparte kierunki zawodowe staną się bardziej atrakcyjne dla uczniów, zwiększą ich zaangażowanie w naukę, a także przyciągną nowych uczniów do kierunków pożądaných przez rynek pracy.

W ramach projektu wsparte zostaną 2 obiekty infrastruktury kształcenia zawodowego, doposażonych zostanie 8 pracowni, w których będzie 101 miejsc dla uczniów kształcących się w zawodach technik logistyk, technik żywienia i usług gastronomicznych oraz technik pojazdów samochodowych. Doposażone zostaną: pracownia technologii gastronomicznej, pracownia planowania żywienia i produkcji gastronomicznej, pracownia obsługi gości, pracownia gospodarki materiałowej, pracownia środków transportu, pracownia montażu i obsługi maszyn i urządzeń, pracownia diagnostyki samochodowej. Z efektów podejmowanych działań bezpośrednio skorzysta 299 uczniów ZS w Bielicach.

Łączny koszt zadania wynosi 427 861,96 zł, w tym dofinansowanie ze środków UE wynosi 363 682,66 zł. Zakończenie realizacji zadania planowane jest we wrześniu 2018 r.